謹啓 向寒のみぎり、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

平素から、本市消防行政につきまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあ

げます。

さて、豊岡市豊岡消防団 消防出初式につきましては、ご多忙中誠に恐縮です

が、何とぞご来臨のうえ、ご高覧賜りますようご案内申しあげます。

敬白

記

１．と き ２０２６年１月１８日（日）午前９時３０分～

２．ところ 豊岡市民会館（文化ホール）

  ２０２５年１１月

豊岡地域 区長 各位

豊 岡 市 長 門 間 雄 司

豊岡市豊岡消防団長 中 村 正 義

～～～～ おしらせ ～～～～

１．市民会館で行う式典については、フロア後方の座席からご高覧いただく予定です。

２．式典終了後、市営中央駐車場におきまして、「観閲」、「分列行進」、消防ポンプ自

動車の「一斉放水」を実施します。また、消防保安協会と合同で「防災啓発事業」

を実施いたしますので、是非ご観覧くださいますようお願い申しあげます。

豊岡市豊岡消防団長  中 村 正 義

豊岡消防保安協会長  遠 藤 玄 一 郎

区長配布物データはこちら

・https://www.city.toyooka.lg.jp/shisei/soshiki/1026056/index.html
・トップページ＞市政情報＞市の組織・行政区＞行政区向け情報